
Основен суд Скопје II - извештај за месец 2.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1828 1414 0 3242 3172 70
Разни вонпарнични
предмети

8 1 0 9 1 8Оставина по приговор

234 17 0 251 25 226Физичка делба

0 10 0 10 5 5
Регистрација на
политички партии и др

20 808 0 828 803 25Заверки

371 254 0 625 123 502
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

62 28 0 90 25 65Замолници

2523 2532 5055 4154 901Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

49 87 0 136 94 42
Приговори против
неправилности при
извршување

11 1 0 12 1 11Против  извршување

0 1 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

1 8 0 9 9 0Издавање дозволи

61 97 158 104 54Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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14 6 0 20 3 17Разни парнични предмети

2116 357 1 2472 417 2055Работни спорови

1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

476 36 0 512 31 481Трговски спорови

318 20 0 338 22 316Стечај

608 124 0 732 117 615Семејни спорови

1205 77 0 1282 82 1200Облигациони спорови

5 0 0 5 0 5Ликвидација

927 102 0 1029 58 971Имотни спорови

2331 181 0 2512 343 2169
Платни налози по
приговор

2 3 0 5 2 3Платен налог жалби

2075 281 1 2355 205 2150Парнични-мала вредност

10078 1187 11263 1280 9983Вкупно - вид на предмет 2

12662 3816 16476 5538 10938Вкупно - област 2

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

140 390 0 530 509 21
Предмети од  судска
упрaва

2 1 0 3 3 0
Доверливи предмети во
судска управа

142 391 533 512 21Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 2 1
Слободен пристап до
информации

2/3



2 11 0 13 7 6
Евиденција на преставки
и поплаки

4 12 16 9 7Вкупно - вид на предмет 0

146 403 549 521 28Вкупно - област 0

12808 4219 17025 6059 10966Вкупно 2

3/3


